1

国塑焊考委〔2024〕1号

关于非金属焊接操作人员考试的通知

各非金属焊接操作人员和相关单位：

国家塑料制品质量检验检测中心（福州）焊工考试委员会拟定于

2024 年 4 月开展第一期非金属焊接操作人员考试班，现将考试安排

通知如下 ：

一、参加对象：非金属焊接操作人员。

二、考试安排：

2024 年 4 月 9 日~4 月 11 日；

4 月 9 日上午报到；

4 月 9 日下午~11 日基础知识考试和焊接技能考试。

（一）基础知识考试

地点：福建省产品质量检验研究院（杨南基地）

4 月 9 日下午 14:00~18:00 基础知识考试。

（二）焊接操作技能考试

地点：国家塑料制品质量检验检测中心（福州）焊工考试基

地。

 2

4 月 10 日至 11 日，焊接操作人员实操考试。

三、报名方式

考生报名流程详见附件 1，报名截止时间 2024 年 4 月 1 日。考生

网上报名通过资格审查后将报名表打印盖章，纸质版原件（需盖章）

和相关资料在报到时提交。

报名人员请填写回执（见附件 2）于 2024 年 4 月 1 日前发送至

电子邮箱 sj@fcii.net。

四、其他事项：

（一）酒店：

福建省福州市凤凰假日酒店（福建省福州市鼓楼区杨桥中路 289

号，电话：(0591)83778888），290 元/（间·天），食宿统一安排，费用

自理。

（二）乘车路线：

1.机场：可直接乘坐机场大巴到怡山大厦（50 元），步行约 200

米至凤凰假日酒店。

2.福州火车站：可乘坐 1 号线至东街口站转乘 4号线至凤凰池站

D 出口即到；或乘 5、22、75 路公交车至福大北门，往回走，红绿灯

右转直行 300 米到酒店；或直接打车至酒店，约 25 元。

3.福州南火车站：可乘坐 1 号线至东街口站转乘 4 号线至凤凰池

站 D 出口即到；或乘坐 83、124、306、503路在后坂站下车，步行至

白湖亭（180 米），再换乘 113 路公交车至福大东门，步行至酒店（马

路对面，约 200米）；或直接打车约 60元

mailto:报名人员请填写回执（见附件2）于2024年4月1日前发送至电子邮箱sj@fcii.net
mailto:报名人员请填写回执（见附件2）于2024年4月1日前发送至电子邮箱sj@fcii.net

 4

附件 1

考生报名流程

1、 考生需先下载闽政通 APP，并注册。

2、 考生根据考试的类型，选择以下三个报名链接进行报名。报名

时，需先复制报名链接，并用闽政通扫描二维码登录后，再复

制一次报名链接方可跳转至报名界面，然后按报名界面的提示

进行操作提交即可。

3、 考试机构请选择：国家塑料制品质量检验检测中心（福州）。

（1）新取证：

http://220.160.53.129:8193/permit-online-front/#/seqpp/xb?itemCode=Z

YRY_XQZ

（2）复审：

http://220.160.53.129:8193/permit-online-front/#/seqpp/hf?itemCode=ZY

RY_FS

（3）补证：

http://220.160.53.129:8193/permit-online-front/#/eqp-seqpp-personal/reis

sue-list?itemCode=ZYRY_BF

 5

示例：以新取证的报名流程为例

 6

附件 2  回执

回    执

姓  名 性别 职务 单位名称 电话 到达时间

住宿   □标间（ ）间， □单间（ ）间    □合住

	关于非金属焊接操作人员考试的通知（国塑焊考委[2024]1号）－202404期
	CCF20240327